

2025年4月3日

報道関係各位

伊藤忠テクノソリューションズ株式会社

パロアルトネットワークスの「JAPAN Prisma Cloud Partner of the Year」を受賞

伊藤忠テクノソリューションズ株式会社(略称:CTC)は、パロアルトネットワークス株式会社の2024年度 Japan Partner Awards において「JAPAN Prisma Cloud Partner of the Year」を受賞しました。

Japan Partner Awards は、過去1年間に新規顧客の開拓や製品販売などでパロアルトネットワークスのビジネス拡大に貢献した日本国内のパートナーを表彰するものです。

CTC は、パロアルトネットワークスのクラウドセキュリティ製品「Prisma Cloud」を中心とした大型案件の受注実績が評価され、「JAPAN Prisma Cloud Partner of the Year」を受賞しました。



左から、パロアルトネットワークス株式会社 代表取締役会長 兼 社長 アリイ ヒロシ氏、 CTC サイバーセキュリティビジネス企画・推進本部長 吉井 稔勝、 パロアルトネットワークス株式会社 エコシステム事業本部 事業本部長 鈴木 康二氏

パロアルトネットワークス株式会社からのプレスリリース[2025 年 1 月 19 日] 2024 Japan Partner of the Year Award の表彰

- ※ 記載されている商品名などの固有名詞は、各社の商標または登録商標です。
- ※ 掲載されている情報は、発表日現在の情報です。最新の情報と異なる場合があります。

以上

<報道機関からのお問い合わせ先> 伊藤忠テクノソリューションズ株式会社 広報部

E-mail: press@ctc-g.co.jp